



非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2023年半年度

单位：人民币万元

编制单位：海宁中国皮革城股份有限公司

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初占用资金余额	2023年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2023年半年度占用资金的利息(如有)	2023年半年度偿还累计发生金额	2023年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及其附属企业										
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2023年半年度往来资金的利息(如有)	2023年半年度偿还累计发生金额	2023年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	海宁市城投集团资产经营管理有限公司	同一控股股东	其他应收款	10.00				10.00	保证金	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	海宁中国皮革城投资有限公司	全资子公司	其他应收款	78,987.53	7,245.60		4,648.00	81,585.13	拆借资金	非经营性往来
	武汉海潮海宁皮革城有限公司	全资子公司	其他应收款	78,754.11	4,659.91		3,104.12	80,309.90	拆借资金及垫付费用	非经营性往来
	济南海宁皮革城有限公司	全资子公司	其他应收款	50,969.71	223.03		6,741.56	44,451.18	拆借资金及垫付费用	非经营性往来
	哈尔滨海宁皮革城有限公司	全资子公司	其他应收款	56,065.82	2,140.36		5,034.48	53,171.70	拆借资金及垫付费用	非经营性往来
	郑州海宁皮革城有限公司	全资子公司	其他应收款	46,153.45	708.86		624.61	46,237.70	拆借资金及垫付费用	非经营性往来
	海宁皮革城融资担保有限公司	全资子公司	其他应收款	20,052.96			20,052.96		拆借资金	非经营性往来
	海宁万弘贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	4,734.91	9,999.79		1,005.31	13,729.39	拆借资金	非经营性往来
	江苏沐阳海宁皮革发展有限公司	控股子公司	其他应收款	489.77	70.00		29.49	530.28	拆借资金及垫付费用	非经营性往来
	浙江原译时尚设计创意有限公司	控股子公司	其他应收款	140.71			140.71		拆借资金	非经营性往来
	郑州大明宫企业管理有限公司	全资子公司	其他应收款	496.57	351.24		142.59	705.22	拆借资金	非经营性往来
	海宁皮城严选供应链有限公司	全资子公司	其他应收款	3.24			3.24		拆借资金	非经营性往来
	海宁皮革时尚小镇投资开发有限公司	全资子公司	其他应收款	89,747.48	42,476.88		11,549.13	120,675.23	拆借资金	非经营性往来
	海宁皮城光伏科技有限公司	全资子公司	其他应收款		2,173.25		1,483.35	689.90	拆借资金	非经营性往来
	海宁皮城新能源开发有限公司	全资子公司	其他应收款		0.03			0.03	拆借资金	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	成都鸿翔莱运文化产业有限公司	联营企业	其他应收款	7,235.67		243.63	1,155.00	6,324.30	拆借资金	非经营性往来
	武汉荟宁商业管理有限公司	联营企业	其他应收款	2,688.20	2,157.74		2,673.32	2,172.62	代收代付	经营性往来
		联营企业	其他应收款	822.73	1,960.00			2,782.73	拆借资金	非经营性往来
总计				437,352.86	74,166.69	243.63	58,387.87	453,375.31		-

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: